
MĚsTsKÝ úŘRo nusropeče
Dukelské nám,2/2,693 0t Hustopeče

oogon pŘesruprů a slLNlčNíHo HosPoDÁŘsWí

Illlillllillil llill l llilllilllllilll lllllllill lllll|lllsOONXOlTJ6BK
sPlsovÁ zN,:

VYŘlZU]E:
TEL,:

E-MAlL:

DATUM:

op|l82s8l23/352
MuH| 47852/23/352
Bc, ]an 5trmiska
519441087
stími5ka@hustopece,cz

08,08,2023

VEŘEJNÁ VYHtAŠKA

ozNÁMENí
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY -

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNlKACÍCH

Měst§ký úřad Hu§topeče, odbor přestupků a silničního hospodářství, příslušný podle § 124 odst, 6
zákoná č. 361/2000 sb., o provožu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
V platném 2nění, zpracoval opatření obecné povahy, kterým V souladu s ustanovením § 77 odst, 1 písm,
c) a odst.5 zákona o provo2u na pozemnich kornunikacích a o změnách někteních zákonů, vplátném
2nění, stánoví přechodnou úpravL] provozu na pozemní komunikaci:

pro akci

krumvíř- kánalirac€ a čov
silnice ll/418

prod loužení termínu

Nevíhováte|: VHs Břeclav s.r,o,, lČo 42324149, Lidická č.p. 3460/132, 690 03 Břecláv, kterého
zastupuje Viadesigne s,r,o,, lČo 27696880, Na zahradách č.p. 1151/16, 690 02 Břeclav

druh dopravního značení/typ uzavírky: dle 5itua€e V přílo2e/úplná Lrzavírka

komunikac€ (místo)|

termíni

silnice ll/418 v obci Krumvíř V úseku km staničení &a 22,066 - 22,4oo

od 12,08.2023 do 18,08.2023

PodňínkY pío provedení přechodné úpraw přovozu;
1, Provedení a umístění dopravních značek musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 sb,, kterou 5e

provádějí pravidla provozu na pozemnich komunikacích, čsN EN 12899 - 1 (73 7030),,stálé svislé
dopravní značení" a technickými podmínkami TP 66 Zásady pro označoVání placovních míst na
pozemních komunikacích, Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní Velikosti podle ČsN
EN 12899,1 (73 7030) a TP 66 v reflexním plov€dení, Všechny součásti dopravních značek (patka,
sloupek, značka, uchycen'} mu5i být schváleného typu,

2. Dopravní značení bude instalováno podle dokumentace, která tvoří přílohu tohoto opatření obecné



č,1 M\]w 0a52l23l351

3, MěÚ Hustopečé, odbor přestupků a silničního hospodářství (spráVníor8án) si Ve spolupráci s policii

ČR - D| Břeclav Whre2uje práVo požadovat, po zři2ovateli, úpraw dopravního značenídle aktuálních
požadaVků silničniho provozu k zajištěníjeho be2pečnosti á plynulosti,

4, Při realiža€i přechodné úpravy provozu nesmí dojít kznečištění nebo poškození dotčených
pozemních komunikacÍ,
Přechodné dopraVní značeni musí být bezpIostředně odstraněno nebo 2neplatněno, jakmile
pominou důVodyjeho instalování, aby nedošlo k neopodstatněnému omezenísilničního provozu na
dotčených komunikací€h,
odpovědná osoba 2a řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření - zajištění odborné
montáže dopravního značení podle tohoto stanovení| Viadesigne s,r.o,, lČo 27596880, Na
Zahradá.h č.p. 115t/76,690 02 BřeclaV,
odpovědná osoba za průběžnou kontrolu a udržovánipo c€lou dobu přechodné úpravy provozu a
dále jeho Včasného odstranění: VHs Břeclav s.r.o,, lČo 42324149, Lidická č,p, 3460/132, 690 03
BřeclaV, liří sutnar, tel.| 778066205.

5,

6,

-]-

odúvodnění

Jedná se o prodlouženítermínu úplné u2áVírky 5ilnice ll/418 vob€i Krumvíř vúseku km staničení cca
22,066 - 22,400 zdúvodu nepřízně počasí během provádění překopů vozovky silnice lll418 V rámci
výstavbY kanalizace a ČoV V obci Krumviř. Původní termín u2avírky silnice lll418 byl od 31,07,2023 do
11,08,2023, oboUsměrná objízdná trasa uzavřeného ú5eku silnice lll418 bude vedena po silnicích lll380,
lll/418a a ll/47a.
Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářstvi stanovil přechodnou úpravu
provo2u na 2ákládě podaného podnětu navrhovatele ze dne 08,08,2023 a po projednáni s dotčeným
orgánem Policie ČR - Viz. stenovisko ke stanovení přechodné Úpravy provo2u ná pozemních
komúnikacích Vydané Policii ČR - Dl Břeclav dne 14,o7,2o23 pod č.j. KRp8,97625 39/Ó-2022-060406-
PAz a souhlasu 5 prodloUžením termínu Vydaném Policií ČR - Dl Břeclav dne o8.o8,2023 pod č,j. l(RPB-
g l 62s-46 / Č12022-060 4o6-P 

^z

Poučení:

V souladu s ustanovením § 77 odst, 5 zákona č. 361/2000 sb,, V platném znění:
. příslušný spráVn{ úřad nedoručuje náVrh opatření obecné povahy a nevyzýVá dotčené osoby

k podávání připomínek a námitek
. opatření obecné povahy nabývá účinnostipátým dnem po vwěšení

V soUládU s Ustánovenim § 173 odst. 2 zákona č, 500/2004 sb,, spráVní řád:
. proti opatřen í obecné poVahy nelze podat opraVný prostředek,

Mgr, Dana P.ajková v, ř.
Vedoucí odbolu přestupkŮ
a silničního hospodářství

výhotovil: Bc, -|aň strmlška
oprávněnÉ úředníosoba

Příloha:
- satuace přechodné úpravy provozu



čj, MUH/4?852/2]/352

Toto oznámenírnusí být vyvěšéno nejméně po dobu 15 dnů na úřednídesce MěÚ Hustopeče a OÚ
Krumvíř i2působem Umožňující dálkoVý přístup.

vwěšeno dne ť {,. ..k...4. sejmuto dne

Vyvěšeno v elektronické podobě dn€ .ď.,.. {. 1:..!.,!

Podpis a razítko opráVněné osoby, která potvrzuje WVěšenia §ejmutí oznámení

obdíží|
Navřhovetel:
Viade5igne s.r,o,, lDDs: 2rkaeex

sídloI Na zahradách č.p. 1151/16, 690 02 BřeclaV 2

touto c€stou obdrží:
VHs Břeclav s,r,o,, lDD5| ce8adhh

sídlo: Lidická č,p, 3460/132, 690 03 Břeclav 3

Dotěené osoby:
5práVa á údržbá silnicJihomoravského kraje, příspěVková orgánizace kráje, oblastjih, lDDsI k3nk8e7

sídlo: Lidická č.p.132,69002 Břeclav 2

obec KrUmVíL lDDsI czebnt4
5ídlo: KíUmvíř č,p, 184,69173 Krumviř

ostatní dotčené osoby|
V souladu s dikcí § 173 odst, 1 správního řádU doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám Veřejnou Vyhláškou, Do ručen í Veřejnou Vyhláškou bude provedeno v souladu
s Ustenovením § 25 spráVního řádu tak, že se písemnost Vyvési na úřední desce Městského úřádu
Hustopeče a současně bude zveřejněna 2působem Umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po
VYvěšeni bUde plsemnost považována za doíučenoU,

dotčené správní úřády
Krajské ředitelství policie JihomoraVského kraje, Dl BřeclaV, lDDs: jydai6g

sídloI Národních hrdinů č,p, 18/15, 690 02 Břeclav 2


